

# CITTA' DI ATRIPALDA

## PROVINCIA DI AVELLINO

## ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 179RS/483RG del 18-05-2022

#### OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZZIONE A FAVORE DELL'AVVOCATO SIMONA CARUSO PER INTEGRAZIONE DI PAGAMENTO SENTENZA DEL GIUDICE DI PACE NR. 2294/2019.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 06-06-2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

## IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

<u>Richiamata</u> la propria Determinazione nr. 154 del 04.05.2022 con la quale si rimborsavano all'Avv.to Simona Caruso le spese di giudizio così come stabilite nella sentenza nr. 2294/2021 del Giudice di Avellino;

Atteso che il suddetto rimborso va integrato con l'accredito della somma di € 25,75 (venticinque/75), quale ritenuta d'acconto sul prospetto di pagamento del 09.12.2022;
Visto il Bilancio 2022/2024 esercizio provvisorio 2022;

<u>Visto</u> l'art. 163, comma 2 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 al fine di evitare che siano arrecati danni certi e gravi all'Ente;

<u>Richiamato</u> il Decreto Sindacale nr. 12 del 26/03/2021, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l'altro, all'adozione del presente provvedimento;

<u>Visto</u> il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 "Testo Unico della Legge sull'Ordinamento degli Enti Locali" ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

# **Determina**

di impegnare e liquidare a favore dell'Avv. Simona Caruso, domiciliata in Mercogliano alla via Nazionale Torrette 54, la somma di € 25,75 (venticinque/75), somma dovuta per l'integrazione del prospetto di pagamento del 09.12.2021, prelevando l'importo dal Cap. 124/1, Codice 01.03-1.03.02.99.002;

**di trasmettere** il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-

Il Responsabile del III SETTORE F.to Dott. Giannetta Domenico (*)
BBLICAZIONE
ne dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia rio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. giorni consecutivi.
Il Responsabile del III SETTORE F.to Dott. Giannetta Domenico (*)
l Responsabile del III SETTORE Dott. Giannetta Domenico